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GEWINNE am Samstag 20. Jänner 2018 
Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne 

Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!  
Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann 

nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein. 
Beginn 
13:30 Smovey Aktivpart & anschließend 

GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 
Preise Zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe 
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite 
Gutschein à € 500 für Figurbehandlung 
Gutschein à € 110,- 
Bioselect Geschenkbox 
Magnetix Powerherz 
Monatpackung OMNi-BiOTiC Aktiv 
Kosmetiktasche aus Kork 
Geschenkssäckchen 
Midline Spray neutral 30ml 
CD: Selbstheilung in Trance 
Buch Schlaf und Lebenslust 

BIO IXSO 
 
ACTUS Figurstudio 
Bioresonanz MR Dr. Michael Hohl 
Calmterra GmbH 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Institut Allergosan 
Tikiwe 
Sugaring by Anita 
Aigner Hedy 
Mag. Thomas Hill 
Franz Josef Schützenhofer 

206 
 

130 
505 
323 
210 
429 
452 
543 
402 
311 
603 

 
17:15 Powerhoops Hulahoop Show & anschließend 

GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 
Preise Zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness-Wochenende 
Gutschein à € 500 für Figurbehandlung 
Gutschein à € 110,- 
Bioselect Geschenkbox 
Zellreaktivtraining 1 A Test 
Magnetix Powerherz 
Monatpackung OMNi-BiOTiC Aktiv 
Geschenkssäckchen 
Midline Spray neutral 30ml 
2x CD: Selbstheilung in Trance 

Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S 
ACTUS Figurstudio 
Bioresonanz MR Dr. Michael Hohl 
Calmterra GmbH 
Theralogy Europa 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Institut Allergosan 
Sugaring by Anita 
Aigner Hedy 
Mag. Thomas Hill 

241 
130 
505 
323 
611 
210 
429 
543 
402 
311 
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GEWINNE am Sonntag 21. Jänner 2018 
Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne 

Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!  
Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann 

nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein. 
Beginn  
13:30 Smovey Aktivpart & anschließend 

GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 
Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe 
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite 
Gutschein à € 500 für Figurbehandlung 
Klangei 
Gutschein à € 110,- 
Bioselect Geschenkbox 
Magnetix Powerherz 
Monatpackung OMNi-BiOTiC Aktiv 
Kosmetiktasche aus Kork 
Geschenkssäckchen 
Midline Spray neutral 30ml 
CD: Selbstheilung in Trance 
Buch Schlaf und Lebenslust 

BIO IXSO 
 
ACTUS Figurstudio 
vibrating music 
Bioresonanz MR Dr. Michael Hohl 
Calmterra GmbH 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Institut Allergosan 
Tikiwe 
Sugaring by Anita 
Aigner Hedy 
Mag. Thomas Hill 
Franz Josef Schützenhofer 

206 
 

130 
444 
505 
323 
210 
429 
452 
543 
402 
311 
603 

  

17:15 Powerhoops Hulahoop Show & anschließend 
GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 
Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness-Wochenende 
Gutschein à € 500 für Figurbehandlung 
Nahrungsmittelunverträglichkeitsmessung 
Gutschein à € 110,- 
Zellreaktivtraining 1 A Test 
Magnetix Powerherz 
Monatpackung OMNi-BiOTiC Aktiv 
Geschenkssäckchen 
Midline Spray neutral 30ml 
2x CD: Selbstheilung in Trance 

Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S 
ACTUS Figurstudio 
Relounge  
Bioresonanz MR Dr. Michael Hohl 
Theralogy Europa 
Magnetix Wellness Judith Bindreiter 
Institut Allergosan 
Sugaring by Anita 
Aigner Hedy 
Mag. Thomas Hill 

241 
130 
213 
505 
611 
210 
429 
543 
402 
311 


