

## **GEWINNE am Samstag 20. Jänner 2018**

### Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne

Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!

Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein.

#### **Beginn**

13:30	Smovey Aktivpart & anschließend
	GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühr

Preise	Zur Verfügung gestellt von	Stand
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe	BIO IXSO	206
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite		
Gutschein à € 500 für Figurbehandlung	ACTUS Figurstudio	130
Gutschein à € 110,-	Bioresonanz MR Dr. Michael Hohl	505
Bioselect Geschenkbox	Calmterra GmbH	323
Magnetix Powerherz	Magnetix Wellness Judith Bindreiter	210
Monatpackung OMNi-BiOTiC Aktiv	Institut Allergosan	429
Kosmetiktasche aus Kork	Tikiwe	452
Geschenkssäckchen	Sugaring by Anita	543
Midline Spray neutral 30ml	Aigner Hedy	402
CD: Selbstheilung in Trance	Mag. Thomas Hill	311
Buch Schlaf und Lebenslust	Franz Josef Schützenhofer	603

# 17:15 Powerhoops Hulahoop Show & anschließend GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne

OLWINISI ILL AOSLOSONO dui dei Hauptbullile					
Preise	Zur Verfügung gestellt von	Stand			
Wellness-Wochenende	Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S	241			
Gutschein à € 500 für Figurbehandlung	ACTUS Figurstudio	130			
Gutschein à € 110,-	Bioresonanz MR Dr. Michael Hohl	505			
Bioselect Geschenkbox	Calmterra GmbH	323			
Zellreaktivtraining 1 A Test	Theralogy Europa	611			
Magnetix Powerherz	Magnetix Wellness Judith Bindreiter	210			
Monatpackung OMNi-BiOTiC Aktiv	Institut Allergosan	429			
Geschenkssäckchen	Sugaring by Anita	543			
Midline Spray neutral 30ml	Aigner Hedy	402			
2x CD: Selbstheilung in Trance	Mag. Thomas Hill	311			



Gutschein à € 110,-

Magnetix Powerherz

Geschenkssäckchen

Zellreaktivtraining 1 A Test

Midline Spray neutral 30ml

2x CD: Selbstheilung in Trance

Monatpackung OMNi-BiOTiC Aktiv

## **GEWINNE am Sonntag 21. Jänner 2018**

### Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne

Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!

Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein.

#### **Beginn**

13:30	Smovey Aktivpart & anschließend GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne				
	Preise	zur Verfügung gestellt von	Stand		
	Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite	BIO IXSO	206		
	Gutschein à € 500 für Figurbehandlung	ACTUS Figurstudio	130		
	Klangei	vibrating music	444		
Gutschein à € 110,- Bioselect Geschenkbox		Bioresonanz MR Dr. Michael Hohl ox Calmterra GmbH	505 323		
					Magnetix Powerherz
Monatpackung OMNi-BiOTiC Aktiv Kosmetiktasche aus Kork		Institut Allergosan Tikiwe	429 452		
					Geschenkssäckchen
	Midline Spray neutral 30ml	Aigner Hedy	402		
	CD: Selbstheilung in Trance	Mag. Thomas Hill	311		
	Buch Schlaf und Lebenslust	Franz Josef Schützenhofer	603		
17:15	Powerhoops Hulahoop Show & anschließend GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne				
	Preise	zur Verfügung gestellt von	Stand		
	Wellness-Wochenende	Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S	241		
	Gutschein à € 500 für Figurbehandlung	ACTUS Figurstudio	130		
	Nahrungsmittelunverträglichkeitsmessung	Relounge	213		

Theralogy Europa

Institut Allergosan

Sugaring by Anita

Mag. Thomas Hill

Aigner Hedy

Bioresonanz MR Dr. Michael Hohl

Magnetix Wellness Judith Bindreiter

505

611

210

429

543

402

311